

ERPgruppen Padborg ApS

Industrivej 14
6330 Padborg

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

3. regnskabsår

CVR. nr. 40 31 27 57

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13. juli 2022

Freddy Beck
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |

Årsregnskabet

| | |
|---|----|
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021 | 11 |
| Noter til årsregnskabet | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet ERPgruppen Padborg ApS
Industrivej 14
6330 Padborg

CVR-nr.: 40 31 27 57
Stiftet: 1. marts 2019
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Freddy Beck
Michael Østergård Lunde

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, salg og konsulentytelser mv. med software indenfor IT- og EDB branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 53.240, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 375.378 og en egenkapital på kr. 163.841.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

| <u>NOTE</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | 127.986 | 121.966 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -3.893 |
| Afskrivninger | -59.440 | -58.427 |
| Driftsresultat | 68.546 | 59.646 |
| Finansielle omkostninger | -288 | -258 |
| Ordinært resultat før skat | 68.258 | 59.388 |
| 2 Skat af årets resultat | -15.018 | -13.115 |
| ÅRETS RESULTAT | 53.240 | 46.273 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | 53.240 | 46.273 |
| DISPONERET I ALT | 53.240 | 46.273 |

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|----------------|
| Udviklingsprojekter | 179.333 | 238.773 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 179.333 | 238.773 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 179.333 | 238.773 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 103.037 | 111.318 |
| 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 86.896 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 189.933 | 111.318 |
| Likvide beholdninger | 6.112 | 1.915 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 196.045 | 113.233 |
| AKTIVER I ALT | 375.378 | 352.006 |

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|----------------|
| Selskabskapital | 100.000 | 100.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 110.635 | 147.514 |
| Overført resultat | -46.794 | -136.913 |
| EGENKAPITAL I ALT | 163.841 | 110.601 |
| Hensættelser til udskudt skat | 18.316 | 3.298 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | 18.316 | 3.298 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 168.918 | 209.863 |
| Anden gæld | 24.303 | 28.244 |
| Kortfristet gældsforpligtelser i alt | 193.221 | 238.107 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 193.221 | 238.107 |
| PASSIVER I ALT | 375.378 | 352.006 |

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

| | <u>Indevær- ende år</u> |
|---|-----------------------------|
| Egenkapital | |
| Selskabskapital | |
| Saldo primo | 100.000 |
| Saldo ultimo | 100.000 |
| | |
| Reserve for udviklingsomkostninger | |
| Saldo primo | 147.514 |
| Årets resultat | -36.879 |
| Saldo ultimo | 110.635 |
| | |
| Overført resultat | |
| Saldo primo | -136.913 |
| Årets resultat | 90.119 |
| Saldo ultimo | -46.794 |
| | |
| Egenkapital ultimo | 163.841 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|---------------|---------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | -107 |
| Andre personaleomkostninger | 0 | 4.000 |
| Personaleomkostninger i alt | 0 | 3.893 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 1,0 | 1,0 |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 0 |
| Årets ændring i udskudt skat | 15.018 | 13.115 |
| Skat af årets resultat i alt | 15.018 | 13.115 |

3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af et tilgodehavende hos selskabets ene kapitalejer, forudsaget af almindelige driftstransaktioner i regnskabsåret, der udlignes efterfølgende.

4 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
